CRLV/Proprietário:

SADI DA SILVA LIMA

Placa:

IKL5334

Renavam:

00774108517

Chassi:

9BM6931961B291703
Marca:

Mercedes-Benz/1938 S

Modelo:

Mercedes-Benz 1938-S 2p _diesel_

Cor:

Azul

Ano de Fab./Modelo:

2001/2001

Cód. Fipe:
509024-
5

Valor Fipe:

R$ 97.485,00

Valor Fipe por Extenso:

Noventa e sete mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais

V
eí

cu
lo

CRLV/Proprietário:

MARCIO SIDNEI SEIXAS DOS SANTOS

Placa:

IDC6G85

Renavam:

00572388535

Chassi:

9ADG12430JM078060
Marca:

Randon/randon _2p_

Modelo:

CARGA SEMI-REBOQUE

Cor:

CINZA

Ano de Fab./Modelo:

1988/1988
Valor:

R$ 30.000,00

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo
de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a insalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% do
valor do benefício, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.

[...]

associados e na legislação regente, estando toda e qualquer atualização disponível no site:
WWW.PROTEAUTOBRASIL.COM.BR

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

Marcio Sidnei Seixas Dos Santos

Nº Único

1669365613
CPF/CNPJ

933.712.090-91

Placa

IKL5334
Valor

R$ 1.138,00

Valor por Extenso:

Mil e cento e trinta e oito reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO

Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO

Valor: Agência: